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

1 200 000 Kraków, 
ul. Jeleniogórska 400,0 do zamieszk. 0,1 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Zelków 320,0 do zamieszk. 13,6 12 260 21 50 Danax

1 250 000 Kraków, Dębniki 350,0 do zamieszk. 4,2 690 111 999 HSH Nieruchomości

1 260 000 Zabierzów 375,0 do zamieszk. 36,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Zielonki, 
ul. Długopolska 350,0 do zamieszk. 14,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Kraków, 
os. Witkowice Nowe 210,0 do zamieszk. 6,6 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 290 000 Kraków, 
rej. ul. Myślenickiej 289,0 do zamieszk. 20,0 604 484 866 Nieruchomości Podgórska

1 299 000 Kraków 256,0 do zamieszk. 16,1 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 300 000 Kraków, 
rej. ul. Chrobrego 160,0 do zamieszk. 4,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

1 320 000 Kraków, ul. Tyniecka 240,0 do zamieszk. 6,5 12 260 21 50 Danax

1 349 000 Chrzanów, 300,0 do zamieszk. 29,9 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 400 000 Kraków, rej.
ul. Limanowskiego 300,0 do zamieszk. 3,2 12 260 21 50 Danax

1 420 000 Kraków, 
ul. Okulickiego 300,0 do zamieszk. 20,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 450 000 Kraków 300,0 do zamieszk. 2,6 12 260 21 50 Danax

1 499 000 Michałowice 400,0 do zamieszk. 18,3 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 500 000 Miechów 610,0 do zamieszk. 53,6 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 500 000 Kraków, Wola 
Justowska 186,4 do wykończ. 4,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

1 570 000 Kraków 185,0 do zamieszk. 2,5 604 484 866 Nieruchomości Podgórska

1 590 000 Kraków, ul. Wesele 190,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 600 000 Kraków 400,0 do zamieszk. 11,3 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków, 
ul. Krasickiego 550,0 do zamieszk. - 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków, 
ul. Wybickiego 770,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Kraków 280,0 do zamieszk. 8,4 12 260 21 50 Danax

1 800 000 Kryspinów 300,0 do zamieszk. 12,5 12 260 21 50 Danax

1 850 000 Pękowice 393,0 do zamieszk. 26,2 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1 950 000 Kraków, al. Kasztanowa 350,0 do zamieszk. 6,0 12 260 21 50 Danax

2 100 000 Kraków 305,0 do zamieszk. 4,6 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2 100 000 Kraków, 
rej. al. Kasztanowej 452,0 do zamieszk. 7,7 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 600 000 Kraków, al. Kasztanowa 398,0 do zamieszk. 6,1 12 260 21 50 Danax

2 990 000 Mogilany 500,0 do zamieszk. 12,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3 500 000 Ujazd 420,0 do zamieszk. 48,7 12 260 21 50 Danax

7 200 000 Kraków, ul. Szpitalna 750,0 do remontu 3,7 690 111 993 HSH Nieruchomości

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

75 000 Rzeplin bud. 8,3 690 111 992 HSH Nieruchomości

78 000 Czechówka bud. 12,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

79 000 Jankówka bud. 16,5 690 111 993 HSH Nieruchomości

84 000 Czernichów bud. 10,6 690 111 993 HSH Nieruchomości

84 000 Głęboka bud. 13,0 690 111 993 HSH Nieruchomości

98 000 Jerzmanowice bud. 14,1 690 111 992 HSH Nieruchomości

100 000 Wieliczka bud. 6,3 690 111 995 HSH Nieruchomości

110 000 Przebieczany bud. 12,0 690 111 989 HSH Nieruchomości
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  MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ

OKOLICE ULICY BASZTOWEJ 
mieszkania st. deweloperski , w ofercie mieszkania 

od 20 do 95 mkw, ceny od 290 000 pln brutto, 
AS624-628

RYNEK GŁÓWNY
Kamienica po remoncie, mieszkania w standardzie 

deweloperskim, ceny od 13 500 pln netto/mkw, 
powierzchnie od 55 mkw do 147 mkw,  
mieszkania jedno- i dwupoziomowe,  

AS629-AS632

PODGÓRZE DUCHACKIE
Kameralna inwestycja, spokojna okolica,  

mieszkania w st. deweloperskim. Mieszkania 
dwupoziomowe (60mkw) w cenie 240 000 pln. 
Mieszkanie na parterze z ogrodem ok.100 mkw 

w cenie 250 000 pln

PODGÓRZE DUCHACKIE
50 mkw, 2 pokoje+kuchnia,  balkon, 2 piętro, 

słoneczne,  dostępne miejsca w garażu,  
cena 299 000 PLN, AS656

OKOLICE PARKU KRAKOWSKIEGO
podwyższony parter, pow. 31 mkw, 

pokój z aneksem kuchennym i przestronną szafą 
w korytarzu,  łazienka z wanną, mieszkanie obecnie 

wynajmowane -korzystna umowa najmu, cena 
375 000 PLN, AS602

OKOLICE ULICY KRUPNICZEJ
luksusowe mieszkanie o pow. 50 mkw,  salon z aneksem, sypialnia, łazienka,  garderoba, balkon,  

1 piętro, oficyna, kamienica monitorowana całodobowo, okna od strony cichego i zadbanego ogródka,   
skierowane na południowy-wschód, apartament całkowicie umeblowany i wyposażony, 

cena 750 000 pln, AS672

OKOLICE  PARKU KRAKOWSKIEGO
Penthouse  w standardzie deweloperskim, 

powierzchnia 112,12 mkw, powierzchnia tarasu  
to 58,37 mkw. cena 1 475 000 pln brutto,  

doskonała lokalizacja

LOKAL SPRZEDAŻ DZIAŁKA SPRZEDAŻ KAMIENICA SPRZEDAŻ HALA SPRZEDAŻ

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
piwnica po remoncie, 182 mkw.  

Umowa najmu z marca 2014, zwrot 8%,  
1 000 000 pln + VAT, LS490

ULICA HAMERNIA, KRAKÓW
Działka budowlana, 1525 mkw,  

2 projekty zabudowy,  
cena 1 500 000 pln. DS356as

STARE MIASTO
Kamienica przebudowana w latach 80., 
podpiwniczona, powierzchnia 800 mkw,  

8 500 000 pln + VAT. Dochodowa inwestycja KS5

CZYŻYNY
Zakład produkcyjno-magazynowy. Zaplecze 
biurowo-socjalne. Dwie hale produkcyjne. 

Pow. obiektu 5125mkw. Pow. działek 5769 mkw, 
cena 8 000 000 pln, S1000

 LOKALE KOMERCYJNE
KAZIMIERZ

Lokal gastronomiczny 
145 mkw, parter, witryna,

Ogródek, Czynsz: 2 500 euro
LR463

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
Lokal handlowy, 119 mkw, parter, witryna,

Duże natężenie pieszych
Czynsz: 22 000 pln

LR495

OKOLICE ULICY DŁUGIEJ
Lokal biurowy

313 mkw, 1 piętro,
Czynsz: 3 599 euro

LR494

KAZIMIERZ
Lokal gastronomiczny, 90 mkw,

Wymaga remontu, parter, ogródek,
Czynsz: 7 200 pln

LR493

OKOLICE PLANT
Lokal gastronomiczny,

151 mkw, parter, ogródek,
Czynsz: 4 000 pln, Wymagane odstępne

LR488

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
39 mkw, lokal handlowy, gastronomiczny,

parter, witryna,
Czynsz: 5 000 pln, wymagane odstępne

LR479

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
137 mkw, lokal handlowy, 

Parter, witryna,
Czynsz: 17 500 pln

LR470

ULICA MICHAŁOWSKIEGO 
Lokal pod pub, gabinet kosmetyczny, 

spa,127 mkw,parter obniżony, 
Czynsz: 5 000 pln,  

lokal również na sprzedaż

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
337 mkw, lokal gastronomiczny,

Parter + piwnice, Czynsz: 16 000 pln
LR408

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
Lokal handlowy, 20mkw, lokal w oficynie, 

Parter, czynsz 1 350 pln
LR482

OKOLICE STAREGO MIASTA
Lokal usługowy, na rogu dwóch ulic,

Parter, witryna, 58 mkw, 
Czynsz:2 200 pln, LR414

KAZIMIERZ
Lokal gastronomiczny, zadbany,

parter + piwnice, ogródek na 6 stolików,
250 mkw, Czysz: 17 000 pln, LR497

we speak 
english,  
italian,  
french
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WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) 

Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

2 1150 ul. Młyńska 55,0 2/4 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

3 1500 ul. Dobrego Pasterza 68,6 1/3 690 111 991 HSH Nieruchomości

3 2500 ul. Żułowska 63,0 1/4 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

PRĄDNIK BIAŁY

2 1100 ul. Radzikowskiego 28,0 1 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

2 1400 ul. Glogera 40,0 2/2 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

KROWODRZA

2 1300 ul. Oboźna 54,0 1/4 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

2 1550 ul. Wrocławska 40,0 2/3 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 1700 ul. Wrocławska 50,0 1/5 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 1800 ul. Kluczborska 49,0 7/7 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 1800 ul. Symfoniczna 51,0 1/3 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 1900 ul. Władysława Łokietka 52,0 3/4 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

3 1500 ul. Smoluchowskiego 75,0 2/4 601 488 071 “Realność”

3 2400 ul. Sienkiewicza 78,0 3 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

BRONOWICE/BRONOWICE MAŁE

3 2500 ul. Bronowicka 64,0 0/5 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

ZWIERZYNIEC/BIELANY

2 1300 al. 28 Lipca 1943 40,0 0 12 260 21 50 Danax

5 3500 ul. Królowej Jadwigi 117,0 1 601 488 071 “Realność”

DĘBNIKI

1 1100 ul. Kobierzyńska 36,0 9/10 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

1 1200 ul. Rozdroże 28,5 8/8 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

2 1300 ul. Bobrzyńskiego 52,0 1/4 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

2 1484 ul. Obozowa 64,2 4/4 12 260 21 50 Danax

2 1650 ul. Pychowicka 50,0 0/3 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

3 1300 ul. Huculska 64,0 1/3 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

3 1700 ul. Szuwarowa 87,2 1/3 690 111 991 HSH Nieruchomości

3 1700 ul. Chmieleniec 72,0 2/3 514 738 628 Agencja Bracia Sadurscy

3 1850 ul. Kobierzyńska 69,0 1/3 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

BIEŻANÓW/PROKOCIM

1 800 ul. Telimeny 29,0 5/5 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

MISTRZEJOWICE

1 1000 os. Piastów 40,5 4/6 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

BIEŃCZYCE

2 1099 os. Na Lotnisku 38,0 4 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

WYNAJEM – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

2600 Skawina 172,5 do zamieszk. 14,0 515 634 552 Agencja Bracia 
Sadurscy

4700 Kraków, Zwierzyniec 348,0 do zamieszk. 15,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

Znajdź podobne oferty na portalu KRN.pl

WYNAJEM – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

4500 Kraków, ul. Igołomska pod 
inwest. 18,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

7500 Kraków, Czyżyny przemysł. 50,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

684 Kraków, ul. Grzegórzecka biur. 18,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

840 Kraków, ul. Kuklińskiego biur., usług. 28,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

874 Kraków, ul. Grzegórzecka biur. 23,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu
Pow.  
(m2)

Tel. Nazwa biura 

990 Kraków biur., usług. 35,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1300 Kraków, ul. Lubicz biur., usług. 35,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1380 Kraków, ul. Teligi handl. 115,0 690 111 992 HSH Nieruchomości

1440 Skawina
biur., handl., 

usług.
144,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

1525 Kraków, ul. Goszczyńskiego magaz. 117,0 690 111 992 HSH Nieruchomości

1680 Skawina, Rynek biur., usług. 130,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

1800 Kraków, ul. Starowiślna biur., usług. 15,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2200 Kraków
biur., handl., 

usług.
36,0 604 484 866 Nieruchomości Podgórska

2350 Kraków, ul. Bieżanowska
biur., handl., 

usług.
62,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2400
Kraków,  
rej. ul. Wrocławskiej

biur. 100,0 604 484 866 Nieruchomości Podgórska

2500 Kraków, ul. Floriańska biur. 81,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

2600 Kraków, ul. Garbarska biur., usług. 100,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2668 Kraków, ul. Bochenka
biur., handl., 

usług.
74,1 690 111 995 HSH Nieruchomości

2700 Wieliczka biur. 167,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

2760 Kraków, ul. Teligi handl. 230,0 690 111 992 HSH Nieruchomości

3000
Kraków,  
pl. gen. Sikorskiego

biur. 135,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

3055 Kraków, ul. Goszczyńskiego magaz. 235,0 690 111 992 HSH Nieruchomości

3400 Kraków biur., handl. 100,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

3500 Skawina biur., usług. 166,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

3500 Rząska biur., handl. 120,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

3760 Kraków, ul. Makuszyńskiego biur., produkc. 188,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

4000 Kraków, ul. Węgierska biur., usług. 130,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

4000 Skawina biur., usług. 912,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

4000 Skawina biur., usług. 164,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

4000 Kraków, Nowa Huta handl., usług. 100,0 690 111 992 HSH Nieruchomości

4000 Kraków, ul. Nowohucka
biur., magaz., 

produkc.
200,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

4200 Kraków, Czyżyny
biur., magaz., 

produkc.
300,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

4450 Kraków
biur., handl., 

usług.
130,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

4500 Kraków, pl. Inwalidów biur. 166,3 12 411 18 96 B.W. Taraba

4500
Kraków, ul. Królowej 
Jadwigi

biur., usług., 
magaz.

185,0 690 111 995 HSH Nieruchomości

4500 Kraków, ul. Garbarska biur., usług. 171,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

5000 Kraków, Wola Duchacka handl. 100,0 690 111 991 HSH Nieruchomości

5320 Kraków
biur., usług., 

magaz.
133,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

5500 Skawina biur., usług. 172,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

8000 Kraków, Kliny handl., usług. 200,0 690 111 990 HSH Nieruchomości

8100 Kraków, ul. Kuklińskiego
biur., magaz., 

produkc.
324,0 690 111 996 HSH Nieruchomości

9000 Kraków
handl., magaz., 

produkc.
650,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

9500 Kraków, ul. Długa
handl., usług., 

gastronom.
114,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

10 640 Kraków
biur., usług., 

magaz.
266,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

10 900 Kraków, ul. Starowiślna handl., usług. 109,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

13 000 Kraków biur. 410,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

15 960 Kraków
biur., usług., 

magaz.
399,0 606 963 601 Biuro Nieruchomości FBI

24 318 Kraków, al. 29 Listopada
biur., handl., 

usług.
694,8 690 111 996 HSH Nieruchomości

39 553 Kraków, al. 29 Listopada
biur., handl., 

usług.
659,2 690 111 996 HSH Nieruchomości

49 900 Kraków, Grzegórzki biur. 842,0 690 111 996 HSH Nieruchomości



BIURO SPRZEDAŻY: 
tel. 12 396 39 66   |   kom. 728-336-189

DZIAŁKA BUDOWLANA – KOMERCYJNA o pow. 0,34 h 

KRAKÓW – PODGÓRZE ul. Czyżówka 
(rejon ulicy Powstańców Śląskich / okolice Ronda Matecznego)

Koncepcja architektoniczna  
na budynek biurowy. 3000 PU

Obowiązujący Plan 
Zagospodarowania  

Przestrzennego (U.5) 

Cena: 2.750.000 zł + VAT 

Koncepcja budynku  

biurowego

Lokalizacja działki  
Kraków, ul. Czyżówka
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OFERTY WSZYSTKICH  

LICZ CY  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU. 

DĘBNIKI, UL. ROZDROŻE
Apartament 3-pokojowy
96 m2, dwupoziomowy
Cena: 660.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

KURDWANÓW 
UL. DALIOWA
Mieszkanie 5-pokojowe
120 m2, dwupoziomowe
Cena: 559.000 zł,

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

PRĄDNIK CZERWONY 
UL. DOBREGO PASTERZA
Mieszkanie 3-pokojowe
60 m2,  wysoki standard
Cena: 409.000 zł

KONTAKT:  Ela Rudek 
 505-110-150

KROWODRZA 
UL. ŁOKIETKA
Mieszkanie 2-pokojowe, 48 m2, 
gustownie urządzone, 2013 r.
Cena: 498.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

PŁASZÓW, UL. PRZEWÓZ
Mieszkanie 2-pokojowe
40 m2, nowoczesne, 2012 r.
Cena: 320.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska 
 512-536-778

DĘBNIKI 
UL. TALOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe
50 m2, ładne
Cena: 249.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer 
 518-706-583

CZYŻYNY
Mieszkania 2,3,4,5-pokojowe
Ceny: od 284.801 zł

KONTAKT:  Iwona Nogacz 
 518-706-552

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI, SKOTNIKI
Domy w zabudowie bliźniaczej
190 m2
Cena: 699.000 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 515-634-552

WOLA DUCHACKA
Mieszkanie 2-pokojowe
58 m2, I piętro
Cena: 363.500 zł

KONTAKT:  Anna Kosiarska 
 518-685-588
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nieruchomości
B.W.TARABA

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Stare Miasto, ul. Smoleńsk
 Stylowe mieszkanie 3 pokojowe, 71 m2, I piętro, piękna kamienica

650 000 zł

os. Oficerskie, ul. Beliny Prażmowskiego, 69,1 m2
Reprezentacyjne mieszkanie idealne na kancelarię

540 000 zł

Mieszkania – sprzedaż
Garsoniery, 1 - pokojowe

21 m2 – ul. Mogilska – VII/VIII, po remoncie – 189 000 zł
32,7 m2 – ul. Friedleina – wys. parter/II – 215 000 zł
37 m2 – ul. Bujwida –  parter/III, balkon – 299 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 290 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 357 000 zł

2 - pokojowe
36 m2 – Salwator ul. Senatorska – I/V, winda, loggia – 305 000 zł
36,1 m2 – ul. Dunin Wąsowicza – II/IV, balkon – 299 000 zł
41,3 m2 – Kazimierz rejon Skawińskiej – I/IV, do wykończenia – 309 000 zł
41,8 m2 – ul. Odrowąża – II/III, z widokiem na zieleń – 330 000 zł
42,6 m2 – os. Jagiellońskie – I/IV, loggia – 250 000 zł
46 m2 – rejon Królewskiej ul. Galla – V/V, NOWE, winda – 359 640 zł
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

ULICA HAMERNIA, KRAKÓW
Działka budowlana, 1525 mkw,  

2 projekty zabudowy,  
cena 1 500 000 pln. DS356as

STARE MIASTO
Kamienica przebudowana w latach 80., 
podpiwniczona, powierzchnia 800 mkw,  

8 500 000 pln + VAT. Dochodowa inwestycja KS5

CZYŻYNY
Zakład produkcyjno-magazynowy. Zaplecze 
biurowo-socjalne. Dwie hale produkcyjne. 

Pow. obiektu 5125mkw. Pow. działek 5769 mkw, 
cena 8 000 000 pln, S1000

 LOKALE KOMERCYJNE
KAZIMIERZ

Lokal gastronomiczny 
145 mkw, parter, witryna,

Ogródek, Czynsz: 2 500 euro
LR463

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
Lokal handlowy, 119 mkw, parter, witryna,

Duże natężenie pieszych
Czynsz: 22 000 pln

LR495

OKOLICE ULICY DŁUGIEJ
Lokal biurowy

313 mkw, 1 piętro,
Czynsz: 3 599 euro

LR494

KAZIMIERZ
Lokal gastronomiczny, 90 mkw,

Wymaga remontu, parter, ogródek,
Czynsz: 7 200 pln

LR493

OKOLICE PLANT
Lokal gastronomiczny,

151 mkw, parter, ogródek,
Czynsz: 4 000 pln, Wymagane odstępne

LR488

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
39 mkw, lokal handlowy, gastronomiczny,

parter, witryna,
Czynsz: 5 000 pln, wymagane odstępne

LR479

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
137 mkw, lokal handlowy, 

Parter, witryna,
Czynsz: 17 500 pln

LR470

ULICA MICHAŁOWSKIEGO 
Lokal pod pub, gabinet kosmetyczny, 

spa,127 mkw,parter obniżony, 
Czynsz: 5 000 pln,  

lokal również na sprzedaż

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
337 mkw, lokal gastronomiczny,

Parter + piwnice, Czynsz: 16 000 pln
LR408

OKOLICE RYNKU GŁÓWNEGO
Lokal handlowy, 20mkw, lokal w oficynie, 

Parter, czynsz 1 350 pln
LR482

OKOLICE STAREGO MIASTA
Lokal usługowy, na rogu dwóch ulic,

Parter, witryna, 58 mkw, 
Czynsz:2 200 pln, LR414

KAZIMIERZ
Lokal gastronomiczny, zadbany,

parter + piwnice, ogródek na 6 stolików,
250 mkw, Czysz: 17 000 pln, LR497

we speak 
english,  
italian,  
french
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SPRZEDAŻ MIESZKANIA
Kraków, ul. Armii Krajowej
66 m2, trzypokojowe, parter. Suszarnia do dyspozycji dla 
dwóch mieszkań, duża komórka lokatorska, wózkownia, 
parking tylko dla mieszkańców bloku.

Cena 465.000 zł
Tel. 696-056-411

Kraków, ul. Bałuckiego
38 m2, dwupokojowe, parter. Kuchnia i łazienka po 
remoncie ‑ nowe drzwi i okna, parkiet na podłodze. 
W dobrym stanie, do zamieszkania od razu.

Cena 249.000 zł
Tel. 604-110-938

Kraków, ul. Białoprądnicka
91 m2, trzypokojowe, III p. Jasne, przestronne jednopo-
ziomowe mieszkanie z dwoma słonecznymi balkonami. 
Jedna z sypialni posiada garderobę, zaaranżowane miej-
sce do pracy oraz wyjście na drugi balkon. Mieszkanie 
wykończone w wysokim standardzie.

Cena 710.000 zł
Tel. 602-486-926

Kraków, ul. Brożka
30 m2, dwupokojowe, II p. Kuchnia połączona przej-
ściem z pokojem dziennym oraz łazienka. Mieszkanie 
przeprojektowane i przebudowane w 2008/9 r. w sposób 
zapewniający wysoki standard wykończenia oraz opty-
malne i ergonomiczne wykorzystanie przestrzeni. Lokal 
umeblowany i wyposażony w sprzęt AGD, w całości za-
silany elektrycznie. Do mieszkania przynależy komórka 
lokatorska. Niski czynsz – 240 zł (wliczone CO i woda).

Cena 225.000 zł
Tel. 608-597-032

Kraków, ul. Bujaka
75 m2, trzypokojowe, na poddaszu. Przestronne i stylowe 
mieszkanie w systemie TBS, zlokalizowane na ostatniej 
kondygnacji. Wykończone w wysokim standardzie, 
częściowo umeblowane i wyposażone (kuchnia w za-
budowie z meblami na wymiar według indywidualnego 
projektu z wysokiej klasy sprzętem). Okna plastikowe, 
z żaluzjami drewnianymi oraz okna połaciowe drewnia-
ne wyposażone w specjalne rolety odbijające światło. 
Mieszkanie posiada balkon. Ogrzewanie miejskie, ciepła 
woda miejska.

Cena 189.000 zł
Tel. 530-434-534

Kraków, os. Czyżyny
33 m2, garsoniera. Jasna kuchnia, łazienka, winda, 
duży parking.

Cena 220.000 zł do negocjacji
Tel. 506-838-648

Kraków, ul. Fedkowicza
82 m2, czteropokojowe, parter. W stanie deweloperskim, 
dwa miejsca parkingowe!

Cena 379.000 zł
Tel. 512-031-650

Kraków, ul. Grzegórzecka
92 m2, trzypokojowe, III p./V p. Komfortowe, jasne 
o wysokim standardzie. Elewacja budynku odnowiona 
w tym roku. Ogrzewanie miejskie. W budynku nie ma 
gazu. Drzwi antywłamaniowe, wideodomofon. Do miesz-
kania przynależy komórka lokatorska znajdująca się na 
tym samym piętrze.

Cena 679.000 zł
Tel. 692-771-329

Kraków, os. Jagiellońskie
44 m2, dwupokojowe, III p./IV p. Blok ocieplony, dach po 
remoncie, domofony, monitoring zewnętrzny i wewnętrzny. 
Stan mieszkania – do wprowadzenia, nie wymaga nakła-
dów finansowych. Wymieniona instalacja elektryczna, wod-
na i gazowa. Nowe okna PCV. W pokojach panele, w kuchni 
i przedpokoju terakota. W kuchni meble na wymiar.

Cena 240.000 zł
Tel. 517-318-472

Kraków, ul. Kobierzyńska
105 m2, pięciopokojowe, I p. W wysokim standardzie, 
do zamieszkania od zaraz. W cenie dwa miejsca posto-
jowe. Mieszkanie posiada wejście bezpośrednio z klatki 
schodowej, można je przekształcić w lokal użytkowy.

Cena 629.000 zł
Tel. 602-751-576

Kraków, ul. Kronikarza Galla
51 m2, dwupokojowe, III p. Duża wyposażona kuchnia 
(meble na wymiar, zmywarka, płyta gazowa, piekarnik 
elektryczny), duże, ustawne pokoje, mieszkanie po 
generalnym remoncie w 2008 r., piękne parkiety w poko-
jach, okna plastikowe, w przedpokoju pojemny pawlacz, 
ogrzewanie podłogowe w przedpokoju i w łazience.

Cena 380.000 zł
Tel. 663-430-209

Kraków, ul. Królewska
94 m2, II p./III p., trzypokojowe w kamienicy, ekspozycja 
okien północ‑południe. W lokalu zostały wymienione 
wszystkie instalacje oraz założono okna dźwiękoszczel-
ne. Do mieszkania przynależy piwnica.

Cena 745.000 zł
Tel. 601‑503‑787, e‑mail: slawek.biel@op.pl

Kraków, ul. Mała Góra
54 m2, trzypokojowe, V p. Sprzedam, piękny apartament 
z dużym tarasem na zamkniętym osiedlu. Możliwość 
dokupienia miejsca postojowego w garażu podziem-
nym. Blok wyposażony w cichą, szybkobieżną windę. 
Apartament posiada dwie sypialnie, salon z aneksem 
kuchennym i wyjściem na duży taras. Łazienka i ubikacja 
osobno. Apartament w pełni wyposażony w nowe meble 
robione na zamówienie i nowy sprzęt agd. Indywidualne 
opomiarowanie wszystkich mediów.

Cena 405.000 zł
Tel. 791-041-009

Kraków, os. Bohaterów Września
140 m2, pięciopokojowe, VII p. Pomieszczenia przynależ-
ne: komórka lokatorska, miejsce postojowe podziemne. 
Wynajem bezterminowy koszt 150 zł miesięcznie.

Cena 670.000 zł
Tel. 600-039-890

Kraków, os. Krakowiaków
55 m2, dwupokojowe, II p. Nowe okna PCV, na podłogach 
w obydwu pokojach i przedpokoju położony jest dębowy 
parkiet. W cenie mieszkania duża piwnica. Ogrzewanie 
z sieci miejskiej, natomiast na użytek bieżący woda jest 
podgrzewana piecykiem gazowym.

Cena 255.000 zł
Tel. 504-823-082

Kraków, os. Mozarta
57 m2, dwupokojowe, IV p. Drzwi zewnętrzne antywłamanio-
we, instalacje nowe, ogrzewanie miejskie. Wszystkie media 
w pełni opomiarowane nowoczesnymi licznikami. W budynku 
winda. Teren osiedla ogrodzony bramami na pilota.

Cena 364.000 zł
Tel. 606-240-667

Kraków, os. Olsza
45 m2, dwupokojowe, III p./IV p. Do mieszkania przy-
należna piwnica. Na każdym piętrze suszarnia dla 3 
mieszkań. Podłogi: płytki gresowe, parkiet jesionowy 
w dobrym stanie. Łazienka po remoncie. Ciepła woda 
z piecyka, ogrzewanie miejskie, kuchnia gazowa, nowa, 
okna PCV. Mieszkanie nowo malowane.

Cena 305.000 zł
Tel. 730-299-882

Kraków, os. Teatralne
53 m2, dwupokojowe, II p. Po generalnym remoncie.

Cena 265.000 zł
Tel. 501-106-552

Kraków, os. Złocień
37,1 m2, dwupokojowe, parter. Gustownie umeblowa-
ne, meble robione na zamówienie, osobna garderoba, 
możliwość zakupu mieszkania z pełnym umeblowaniem 
i sprzętem AGD. Do mieszkania przynależy ogródek.

Cena 220.000 zł
Tel. 601-974-803

Kraków, ul. Reduta
44,5 m2, dwupokojowe, I p. Z komórką lokatorską. 
W bloku jest winda. Na podłodze w pokojach panele, 
w kuchni oraz łazience terakota. Na ścianach wszyst-
kich pomieszczeń gładzie gipsowe. Mieszkanie w pełni 
wyposażone i gotowe do zamieszkania.

Cena 325.000 zł
Tel. 663-428-870

Kraków, rej. ul. św. Katarzyny
80 m2, dwupokojowe, II p. Ogrzewanie gazowe wraz 
z ogrzewaniem podłogowym i nowymi grzejnikami. 
Wymieniona instalacja wodno-kanalizacyjna oraz wy-
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
południowy. Dojazd drogą asfaltową. Wjazd na działkę 
od strony wschodniej. Prąd, woda i gaz na sąsiednich 
działkach lub drodze dojazdowej.

Cena 120.000 zł
Tel. 662-983-257

Zakopane, Antałówka
10 a, leśna, z widokiem na góry. Działka usytuowana 
w centrum miasta, blisko dworca PKP, w pobliżu ul. 
Jagiellońskiej. Droga dojazdowa, prawo zabudowy 
w toku.

Cena 980.000 zł
Tel. 693-818-951

SPRZEDAŻ INNE
Budynek
Węgrzce Wielkie, 220 m2, działka 23 a. Nieruchomość 
w całości ogrodzona. CO, siła, kanalizacja, budynek 
ocieplony. Odbiór Sanepidu.

Cena 600.000 zł
Tel. 667-876-096

Garaż
Kraków, os. Akademickie, 13,60 m2. Z wieczystym 
użytkowaniem i księgami. Brama wjazdowa do garażu 
otwierana na pilota.

Cena 31.000 zł
Tel. 515-840-605

Kamienica
Kraków, ul. Dietla, 1060 m2. W bardzo dobrym ciągu 
komunikacyjnym. Nieruchomość nie jest objęta wpisem 
do rejestru zabytków. Stan prawny uregulowany. Jeden 
właściciel.

Cena 150.000 zł
Tel. 502-226-51

Lokal gastronomiczny
Kraków, ul. Telimeny, 124 m2. Działający bar gastrono-
miczny, budynek wolnostojący, dwie sale konsumpcyjne 
na 55 miejsc siedzących po 20 m2 , ogródek letni na 
20 miejsc siedzących, do baru przynależne przyziemie 
– 47 m2, na działalność gospodarczą – sprzedam 1/2 
współwłasności.

Cena 60.000 zł
Tel. 600-357-711

Lokal biurowo-usługowy
Kraków, ul. Kobierzyńska. 125 m2. Reprezentacyjny, 
nowocześnie wykończony, ściany mocno przeszklone, 
posiada wszystkie media – do wprowadzenia od zaraz. 
Idealne miejsce zarówno na własną działalność, jak i pod 
wynajem. W cenie dwa miejsca postojowe i miejsce na 
pylonie reklamowym.

Cena 625.000 zł
Tel. 602-314-450

Lokal gastronomiczny
Kraków, Stare Miasto, 120 m2. Odstąpię działający pub 
w ścisłym centrum Krakowa , komplet zezwoleń (konce-
sja A, B, C, sanepid), cena odstępnego zawiera ‑ pełne 
wyposażenie (meble, towar). Lokal składa się z trzech sal 
konsumenckich, wewnętrznego ogródka, wc dla klientów 
i osobnego dla personelu.

Cena 50.000 zł
Tel. 511-705-973

Lokal usługowy
Kraków, ul. Gdańska, 141,8 m2. Lokal spełnia wymogi 
lokalu dla usług medycznych. Posiada dwa samodzielne 
wejścia oraz witryny, jest bardzo dobrze prześwietlony.

Cena 55.000 zł
Tel. 600-096-152

Obiekt biurowo-magazynowy
Kraków, ul. Kobierzyńska, 350 m2. Na I piętrze wolnosto-
jącego budynku z własnym ogrodem (można zainstalować 
plac zabaw) i parkingiem. Wykończony, posiada wszystkie 
media, teren ogrodzony, w cenie pylon reklamowy.

Cena 2.099.000 zł
Tel. 602-751-576

Obiekt usługowo-magazynowy
Tarnów, ul. Warsztatowa, 665 m2, 28 a. Bardzo dobra 
ekspozycja obiektu w narożu ulic o dużym natężeniu 
ruchu. Wysoki przydział mocy energii elektrycznej do 
budynku. Na terenie wokół budynku 45 miejsc par-
kingowych.

Cena 800.000 zł
Tel. 502-338-960

WYNAJEM MIESZKANIA
Kraków, ul. Ariańska
60 m2, dwupokojowe, III p. W pełni urządzone w no-
woczesnym stylu minimalistycznym nowymi meblami 
najwyższej jakości. Kuchnia: wysokogatunkowe, nowe 
urządzenia kuchenne, garderoba, salon i sypialnia.

Cena 2000 zł
Tel. 791-447-779

Kraków, ul. Beliny-Prażmowskiego
43 m2, dwupokojowe, III p. Łazienka z WC, kuchnia 

i duża garderoba. Ogrzewanie – piecyk gazowy dwu-
funkcyjny nowy. Klimatyzacja.

Cena 1400 zł
Tel. 608-686-663

Kraków, al. Beliny-Prażmowskiego
41 m2, jednopokojowe, I p. Po kapitalnym remoncie, 
przestronne, jasne, ciche, ogrzewanie gazowe, szafy 
wnękowe, kuchnia w zabudowie, kaucja 2000 zł. Na 
mieszkanie, biuro lub gabinet.

Cena 1200 zł
Tel. 501-702-649

Kraków, ul. Bieżanowska
42 m2, trzypokojowe, III p. Kuchnia wyposażona w płytę 
ceramiczną, piekarnik, zmywarkę i lodówkę. Umeblo-
wane. Łazienka wyposażona w wannę z prysznicem, 
umywalkę i CW. Do mieszkania przynależy duży, narożny 
balkon. Możliwość skorzystania z miejsca postojowego 
w garażu podziemnym przynależnym do mieszkania.

Cena 1750 zł
Tel. 691-446-626

Kraków, ul. Bobrzyńskiego
36 m2, jednopokojowe, I p. Pokój i kuchnia umeblowane, 
w jadalni stół oraz krzesła. W przedpokoju duża szafa. 
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
Tel. 664-094-094
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UWAGA! Oferta powinna zawierać następujące informacje: lokalizacja,
powierzchnia, standard, kontakt, a przy sprzedaży i wynajmie konieczne 

jest podanie CENY (oferty bez cen nie będą publikowane).  

Redakcja zastrzega sobie prawo dokonywania skrótów oraz niezamieszczania 
ogłoszeń bez podawania przyczyn.  
*  Wyrażam zgodę na przetwarzanie i wykorzystywanie mojego adresu e-mail w celach 

marketingowych przez spółkę KRN media oraz podmioty z nią współpracujące.

Lokal biurowy
Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego, 67 m2. 3 pomieszcze-
nia oraz łazienka. Lokal znajduje się na poziomie ulicy 
w gruntownie odrestaurowanej kamienicy. Podwyższony 
standard z zapleczem socjalnym.

Cena 1700 zł
Tel. 513-036-901

Lokal biurowy
Kraków, ul. Śliska, 123 m2, I p. Lokal składa się z czte-
rech pokoi, kuchni, dwóch łazienek, dwóch korytarzy 
i dwóch balkonów. Biuro wyposażone w sieć teleinfor-
matyczną oraz alarmową. Łazienki w pełni wyposażone, 
w jednej z nich znajduje się wanna z komfortowym 
hydromasażem. Dostępne od 1 czerwca 2014 r.

Cena 4900 zł
Tel. 602-391-529

Lokal usługowy
Kraków, ul. Szeroka, 220 m2, 7 pomieszczeń. Wejście od 
ul. Szerokiej. Idealny na pub/klub muzyczny/dyskotekę.

Cena 7500 zł
Tel 602-226-017

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Kielecka, 25 m2. Na wysokim parterze. Wejście 
do lokalu przez wspólny sekretariat. Lokal przygotowany pod 
biuro. Lokal posiada dwa duże okna. Ogrzewanie z miasta.

Cena 1000 zł
Tel. 605-151-911

Lokal biurowy
Kraków, ul. Dietla, 85 m2. Ze względu na charakter 
wnętrza idealny na kancelarię, biuro architektoniczne, 
księgowość, studio fotograficzne. Dodatkowo – nowa 
łazienka, pomieszczenie socjalne, pomieszczenie gospo-

darcze oraz dwa balkony. Działająca sieć WiFi w lokalu.
Cena 1950 zł

Tel. 606-976-092

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Szlak. W podziemiu kamienicy, wejście jest bez-
pośrednio od ulicy. Lokal składa się z dwóch osobnych po-
mieszczeń, kuchni i toalety oraz pomieszczeń recepcyjnych.

Cena 2300 zł
Tel. 501-224-350

Lokal magazynowo-produkcyjny
Kraków, ul. Półłanki, 235 m2. Pomieszczenie magazyno-
wo‑produkcyjne. Lokalizacja z komfortowym dojazdem 
do autostrady A4.

Cena 3760 zł
Tel. 12 398-22-67

Lokal biurowy
Kraków, ul. Półłanki, 11 m2. Pomieszczenia biurowe, 
powierzchnia lokali 11 do 36 m2.

Cena 308 zł
Tel. 12 398-22-67

Lokal użytkowy
Kraków, ul. Kobierzyńska, 123 m2. Na parterze nowego 
budynku mieszkalnego. Budynek ładnie i nowocześnie 
wykończony w dobrej lokalizacji, z łatwym dojazdem, 
ogrodzony, posiada monitoring i system alarmowy. Przed 
obiektem ogólnodostępny parking.

Cena 6150 zł
Tel. 601-661-919

Lokal usługowy
Kraków, ul. Moniuszki, 43 m2. Na biuro, kancelarię lub 
usługi. Lokal po generalnym remoncie, wysoki standard. 

Ogrzewanie gazowe.
Cena 1800 zł

Tel. 720-007-334

Obiekt biurowo-magazynowy
Zabierzów, ul. Krakowska, 300 m2. Składa się z dwóch połą-
czonych budynków. Budynek frontowy, dwu‑kondygnacyjny, 
ma trzy pomieszczenia biurowe i magazynowe na dole plus 
łazienkę i kuchnię oraz trzy pomieszczenia biurowe z kuch-
nią/jadalnią i łazienką na piętrze. Drugi budynek ma dwie 
hale. Obiekt posiada nową instalację wodno‑kanalizacyjną, 
gazową, elektryczną (w tym siła), i ogrzewanie centralne.

Cena 6000 zł
Tel. 608-254-131

Obiekt magazynowo-handlowy
Kraków, ul. Przemysłowa, 72 m2. Magazynowe, biurowe, 
handlowe oraz usługowe. Teren ogrodzony z całodobową 
ochroną. Budynek posiada rampę, dwie windy towarowe, 
parking oraz plac manewrowy dla TIR.

Cena 2520 zł
Tel. 605-085-392

KUPIĘ
Kraków, rej. ul. Pilotów
Kupię mieszkanie od 45 m2 do 55 m2. w okolicy ul. Wie-
czystej/Pilotów/Olszy/Ułanów/Meissnera. Mieszkanie 
z własnością w gruncie, najchętniej rynek wtórny, najlepiej 
z miejscem postojowym. Cena do uzgodnienia.

Tel. 46 658-52-31
email: sylwestersalamon@gmail.com 

Kraków
Kupię mały lokal jako inwestycję. Może być z najemcą do 
kwoty 350.000. Preferowana stopa zwrotu około 12%.

e‑mail: skuszek@interia.pl
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